Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 21 августа 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
(занято инфекционных коек)
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело

и выписано

из стационара

	
	
	
	за сутки
	всего
	
	

	Курганская область
	549
	269
	23
	2 752
	17
	2383

	Свердловская область
	8 786
	2158
	124
	24 105
	396
	19 383

	Тюменская область
	832
	495
	50
	7 278
	28
	6 814

	Челябинская область
	8 522
	1 698
	73
	13 669
	102
	10 205

	ХМАО – Югра
	7 579
	613
	85
	18 916
	155
	17 157

	ЯНАО 
	3 069
	447
	65
	12 894
	85
	12 282

	УФО
	29 337
	5 680
	420
	79 614
	783
	68 224


